
 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2025 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla miasta Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.                

poz. 2151) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 243/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego               

z dnia  9 października 2023 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Pruszcz Gdański  otrzymuje 

brzmienie: „Skład osobowy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych:   

1. Stefan Skonieczny – Przewodniczący Komisji 

2. Jerzy Kulka – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Tomasz Konarzewski – Sekretarz Komisji 

4. Agata Raczkiewicz – członek Komisji 

5. Stanisława Łada – członek Komisji 

6. Grażyna Zarówna – członek Komisji 

7. Marek Krawyciński – członek Komisji 

8. Ryszard Jankowski – członek Komisji 

9. Piotr Kaliński  – członek Komisji 

10.  Piotr Pułkowski – członek Komisji 

11.  Radosław Pietrzak – członek Komisji 

12.  Agnieszka Chyła – członek Komisji 

13.  Dorota Opałka – członek Komisji 

14.  Ewelina Bloch – członek Komisji ” 



 

§ 2 . W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 243/2023 Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego z dnia  9 października 2023 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Pruszcz Gdański pkt 11 

otrzymuje brzmienie: „Dla opracowania zadań związanych ze swoją działalnością, 

Komisja może zlecać za pośrednictwem Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej lub Burmistrza Pruszcza Gdańskiego wykonanie prac: 

1) Biegłym w danej dziedzinie, 

2) Placówkom naukowo badawczym lub innym instytucjom.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


